
 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 06.01.2023 № 6р 

«Про створення комісії з перевірки фактів порушення комунальним 

некомерційним підприємством «Міська лікарня екстреної та швидкої 

медичної допомоги» Запорізької міської ради законодавства в сфері 

використання та забезпечення функціонування об’єктів цивільного 

захисту (захисних споруд) 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 

зв’язку зі зверненням управління з питань попередження надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення Запорізької міської ради від 

11.01.2023 №25/03-02, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.Внести зміни у додаток до розпорядження міського голови від 06.01.2023 

№ 6р «Про створення комісії з перевірки фактів порушення комунальним 

некомерційним підприємством «Міська лікарня екстреної та швидкої медичної 

допомоги» Запорізької міської ради законодавства в сфері використання та 

забезпечення функціонування об’єктів цивільного захисту (захисних споруд), а 

саме: 

1.1. Ввести до складу комісії наступних її членів:  

МИРОШНИК Володимир 

Миколайович 

- головний спеціаліст відділу 

запобігання і реагування на 

надзвичайні ситуації управління з 

питань попередження 

надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення 

Запорізької міської ради 

ШЛЯХОВІЙ Анатолій 

Юрійович 

- провідний інспектор відділу 

організації профілактичної роботи 

та цивільного захисту 

Запорізького районного 

управління головного управління 

ГУ ДСНС України у Запорізькій 

області (за згодою) 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Анатолія 

ВАСЮКА. 

 
 
Секретар міської ради                     Анатолій КУРТЄВ 


